I - os cargos de Reitor e de Vice-Reitor;

II – 150 (cento e cinquenta) cargos efetivos de

professor da Carreira de Magistério Superior;

III – 69 (sessenta e nove) cargos efetivos técni-

co-administrativos de nível superior, conforme o An exo des-

ta Lei; e

IV – 139 (cento e trinta e nove) cargos efetivos

técnico-administrativos de nível médio, conforme An exo des-

ta Lei.

§ 1º Aplicam-se aos cargos a que se referem os

incisos II a IV as disposições do Plano Único de Cl assifi-

cação e Retribuição de Cargos e Empregos, de que tr atam as